
UCHWAŁA NR XXXV/294/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806,z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz.1759,z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 
i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567 oraz z 2013 r. poz. 153) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala co następuje: 
§ 1. 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, tj. do wydawania decyzji, 
postanowień i zaświadczeń, wynikających z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 897, z 2013 r. poz. 21 i 228)

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje sprawy dotyczące odpadów komunalnych oraz 
spraw dotyczących nieczystości ciekłych. .

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo likwidacji jednostki lub upoważnionego organu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
i wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej opublikowania. SG/SG

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 4913CA7E-F356-41F4-857B-D42AA3079B1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym dopuszcza się udzielenie przez radę gminy 

upoważnienia organom jednostek organizacyjnych utworzonych przez gminy w celu wykonywania 
określonych zadań. Jednostkami organizacyjnymi gminy kierują jednoosobowo ich kierownicy 
(dyrektorzy), w związku z czym upoważnienie to może zostać nadane jedynie kierownikowi 
(dyrektorowi) danej jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej. 

Upoważnienie będące przedmiotem niniejszej uchwały nadaje Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu uprawnienia organu właściwego w zakresie spraw dotyczących 
m.in.: 

1) realizacji przez właścicieli nieruchomości obowiązków zapewnienia utrzymania czystości 
i porządku, 

2) realizacji przez właścicieli nieruchomości obowiązków dotyczących ponoszenia opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

3) prowadzenia rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości. 

SG/SG 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 4913CA7E-F356-41F4-857B-D42AA3079B1B. Podpisany Strona 1




